



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

Anexo I - Planilha de quantitativos e especificações e preços máximos

ITEM	FMS	MEIO AMB.	GAB	SEVO	FME	FUNDEB	FMS	Quant.	Unid	Discrim.	Marca	V. Unit.	V.Total
1				80		50	0	130	Unid	CAMARA DE AR 1000X20		210,00	27.300,00
2				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 12X16.5		189,33	9.466,50
3				80			0	80	Unid	CAMARA DE AR 14000X24		488,67	39.093,60
4				90			0	90	Unid	CAMARA DE AR 14000X24 TG		575,33	51.779,70
5				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 14X9.28		518,00	25.900,00
6				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 17X5.25		642,00	32.100,00
7				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 23X5.25		905,00	45.250,00
8				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 295X80 R22.5		255,67	12.783,50
9			20	70	40	150	20	300	Unid	CAMARA DE AR 750X16		131,67	39.501,00
10				80			0	80	Unid	CAMARA DE AR 900X20		199,67	15.973,60
11				80	50	150	0	280	Unid	FITÃO 1000X20		87,37	24.463,60
12				60			0	60	Unid	FITÃO 12X16.5		114,33	6.859,80
13				20			0	20	Unid	FITÃO 14000X24 TG		208,33	4.166,60
14				25			0	25	Unid	FITÃO 17.5.25		385,33	9.633,25
15				25			0	25	Unid	FITÃO 23X5.25		548,33	13.708,25
16				15			0	15	Unid	FITÃO 295X80 R22.5		105,00	1.575,00
17			20	34	30	100	20	204	Unid	FITÃO 750X16		59,17	12.070,68
18				40			0	40	Unid	FITÃO 900X20		87,37	3.494,80
19				40	30	50	0	120	Unid	PNEU BORRACHUDO 1000X20		2.355,00	282.600,00

000055



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

20				42				0	42	Unid	PNEU BORRACHUDO 14000X24 TG		7.749,10	325.462,20
21				32				0	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 17X5.25		8.329,83	266.554,56
22				16				0	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 23X5.25		18.696,67	299.146,72
23				8				0	8	Unid	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5		4.494,67	35.957,36
24			20	24	20	60		21	145	Unid	PNEU BORRACHUDO 750X16		1.545,10	224.039,50
25				32				0	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 900X20		2.681,00	85.792,00
26				16				0	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 12-16.5		2.450,00	39.200,00
27				32				0	32	Unid	PNEU LISO 295X80 R22.5		3.996,67	127.893,44
28				10	20	50		0	80	Unid	PNEU LISO 1000X20		2.756,67	220.533,60
29			20	30	25	60		0	135	Unid	PNEU LISO 750X16		1.396,67	188.550,45
30				16				0	16	Unid	PNEU LISO 900X20		2.354,00	37.664,00
31	12	24	24	30	40			189	319	Unid	PNEU 265/70 ARO 16		1.696,67	541.237,73
32								20	20	Unid	PNEU 175/70 ARO 13		524,67	10.493,40
33				16	30	70		45	161	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5		1.613,33	259.746,13
34				25	25	80		41	171	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO		1.741,33	297.767,43
35								65	65	Unid	PNEU 175/70 ARO 14		615,67	40.018,55
36				16				95	111	Unid	PNEU 265/65 ARO 17		1.621,00	179.931,00
37								45	45	Unid	PNEU 285/70 ARO 19,5		2.753,33	123.899,85
38								55	55	Unid	PNEU 225/75 ARO 16		6.933,67	381.351,85
39								21	21	Unid	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO		1.570,00	32.970,00
40								30	30	Unid	PNEU 265/70 ARO 16		1.715,00	51.450,00
41				200				0	200	Unid	BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO		39,67	7.934,00

000056



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

42					0	100	Unid	BICO P/ PNEUS C/CAMARA PATROL		78,33	7.833,00
43					0	100	Unid	BICO P/ PNEUS CARREGADEIRA		81,67	8.167,00
Valor total											4.451.313,65

Evagenildo Gonçalves de Oliveira
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
ÓRGÃO GERENCIADOR

Uruará-Pa, 31 de janeiro de 2022

000057